
Průmyslové hadice / Hadice na tlakový vzduch / PU a PA palcové hadičky

AEROTEC BLACK PU97° INCH - Polyuretanová hadice na
vzduch, palcové rozměry (-35/+60°C)
Kód produktu: 10720
Tip



Pracovní teplota: -35°C až +60°C
Bezpečnost: 3 : 1
Materiál produktu: Polyester - Polyuretan
Materiál vnitřní: Polyuretan-polyester
Materiál vnější: Polyuretan-polyester
Tvrdost: 97°Sh A
Spirála: Bez spirály
Norma výrobku: RoHS
Médium: Tlakový vzduch, plyny, oleje, benzíny
Použití produktu: Určená zejména pro stlačený vzduch a automatizační techniku
Vnitřní barva: černá
Vnější barva: Černá
Zkrácená poznámka: Uvedené parametry platí při teplotě +20°C, +20°C - 10 bar, +40°C - 6,8 bar, +60°C - 5 bar

Kalibrovaná polyuretanová hadice na vzduch, americké (palcové) rozměry. Určená zejména pro stlačený vzduch a automatizační
techniku, velmi dobrá pružnost při nízkých teplotách. Řada s NPT-závity pro palcové rozměry koncovek používaných na
technologiích dovezených z oblasti Ameriky a Asie. Odolná proti oděru,  stárnutí, vůči alifatickým uhlovodíkům a většině maziv.
Uvedené parametry platí při teplotě +20°C, +20°C - 10 bar, +40°C - 6,8 bar, +60°C - 5 bar.

Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Vnější rozměr
Provozní tlak
Poloměr ohybu
Série
Barva
Tvrdost [Sh A]
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
2,00/3,97-UV010-01183
2 mm
3,97 mm
10 bar
10 mm
5/32"
Černá
97
50
m
9,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
3,20/4,76-UV010-01183
3,2 mm
4,76 mm
10 bar
12 mm
3/16"
Černá
97
50



m
15,10 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
4,20/6,35-UV010-01183
4,2 mm
6,35 mm
10 bar
15 mm
1/4"
Černá
97
50
m
15,10 Kč
 Lanškroun:   20,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
4,20/6,35-UV011-03383
4,2 mm
6,35 mm
10 bar
15 mm
1/4"
Modrá
97
50
m
15,10 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
5,00/7,94-UV010-01183
5 mm
7,94 mm
10 bar
24 mm
5/16"
Černá
97
50
m
26,30 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
6,40/9,52-UV010-01183
6,4 mm
9,52 mm
10 bar
30 mm
3/8"
Černá
97
50
m
43,10 Kč
 Lanškroun:   18,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
8,50/12,7-UV010-01183
8,5 mm
12,7 mm
10 bar
36 mm
1/2"
Černá
97
50
m
60,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0


	AEROTEC BLACK PU97° INCH - Polyuretanová hadice na vzduch, palcové rozměry (-35/+60°C)
	Varianty zboží


